Edita A. D. 1671.

CLEMENS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.

Causa Conit.

Um fel. record. Alexander VII. & Clemens IX. Romani Pontifices Prædecessores nostri, ut incommodis, quæ Conventus S. Francisci ad Ripam Tyberis, & S. Petri in Monte Aureo de Urbe Fratrum Minorum Ordinis ejusdem S. Francisci de Observantia Reformatorum nuncupatorum, ex diuturna in eis Fratrum exterorum mansione patiebantur, occurrerent, Guardianis, seu Superioribus eorumdem Conventuum mandaverint, ut in posterum Fratres externos dicti Ordinis ad Urbem prædictam ex devotione, vel ad negotia petraanda accessuros, aut tunc in ea forsitan degentes, non permetterent in dictis Conventibus, nec in eorum quolibet respectivè ultra quindecim dies commorari, sub pœnis tam dictis Guardianis, & cuilibet illorum pro tempore, quàm iidem Fratres, si Sacerdotes forent, privationis vocis activæ, & passivæ, & officiorum ipso facto, si autem Laici, carcerationis, aliisque ipsorum Alexandri, & Clementis Prædecessorum respectivè arbitrio infligendis; Procuratori verò Generali ejusdem Ordinis, ut ab illis qui negotia intra dictum tempus absolvere nequirent, scripturas ea concernentes sibi consignari, eademque negotia sedulo petra-ctari, ac expediri curaret: Et licet accepimus prænarra- tæ ordinationes non ea, qua par est, cura servantur, sed illis fraus fiat, Fratres externi prædictis post moram quindecim dierum in dictis Conventibus respectivè petra-ctam, ad Conventus extra Urbem non sine horum

quoque Conventuum gravamine, secedentibus, & paulò post ad eandem Urbem redeuntibus, quæ eis non esset interdictam in Conventibus prædictis, seu eorum altero per alios quindecim dies moram trahere.

Statuit ut in urb.

§. 1. Hinc est, quòd nos eorumdem Conventuum in- ditionat, & levamento quantum cum Domino possu- mus, consulere cupientes, ac memoratorum Alexandri, & Clementis prædecessorum vestigiis inherentes, Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, ne de cætero quicumque Fratres externi dicti Ordinis ad Urbem prædictam devotiois, vel negotiorum causa pro tempore accessuri in prædictis S. Francisci, & S. Petri in Monte Aureo Conventibus, seu eorum altero ultra quindecim dies commorari, nec ipsorum Con- ventuum Guardiani, seu Superiores respectivè nunc, & pro tempore existentes id permittere nullo modo au- deant, seu præsumant; sub pœnis quoad Fratres Sacer- dotes, seu Clericos, ac Guardianos, seu Superiores prædictos, eorumve quemlibet privationis vocis activæ, & passivæ, ac officiorum per eos obtentorum ipso facto incurrendis; quoad Laicos verò, seu Conversos, car- cerationis, aliisque nostro, & Romani Pontificis pro tempore existentis arbitrio infligendis, tenore præsen- tium prohibemus, & interdiciamus.